
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 2 

 

 

AVVISO DI CONCORSO 
 PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 2 PREMI DI STUDIO PER IL MASTER IN INFORMATICA DEL TESTO 

EDIZIONE ELETTRONICA  A.A. 2017-18 
 

 
IL RETTORE 

 

                                                                                                

- Viste le leggi sull’ istruzione universitaria; 

- visto il D.Lgs. 165 del 30.03.01 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- visto il D.Lgs. 196 del 30.06.03, recante il codice in materia di protezione di dati personali; 

- visto il D.R. n. 1381 del 28/7/2011, pubblicato nel B.U. n. 94 con il quale è stato emanato il Codice 
Etico della Comunità Universitaria; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filologia e critica delle letterature antiche e 
moderne del 12/09/2018 di cui al rep.143/2018 prot. 158610 del 01/10/2018) contenente la 
richiesta di istituzione di n. 2 premi di studio per iscritti al Master in Informatica del testo edizione 
elettronica 2017-18; 

- accertata la disponibilità dei fondi come da progetto n.2270-2018-SF-MASTER.IST_001 di cui è 
responsabile il Prof. Francesco Stella; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 
DECRETA 

 

 

 

L’emanazione di un avviso di concorso per n. 2 Premi di studio dell’importo lordo di € 1000,00= ciascuno 
destinati agli studenti iscritti al Master in Informatica del testo – edizione elettronica – 2017-18. 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 
 
 
 
 
 
ALLEGATI 
1. Bando di concorso  
2. Modulo di domanda  


		2018-10-24T11:51:56+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-10-24T12:16:48+0000
	BERNI LAURA


		2018-10-29T11:21:30+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-10-29T14:10:22+0000
	FRATI Francesco




